
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH BẮC GIANG 

––––––––– 

Số:             /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
–––––––––––––––––––––––– 

Bắc Giang, ngày       tháng 8 năm 2021 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc thành lập Ban Giám sát, kiểm tra, sát hạch 

xét tuyển giáo viên, giảng viên tỉnh Bắc Giang năm 2021 
––––––––––––– 

 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH  BẮC GIANG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ 
sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương 
ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của 
Luật Cán bộ công chức và Luật Viên chức; 

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban 
hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch 
công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy 
thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét 
thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; 

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình số 231/SNV-TTr ngày 02/8/2021. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban Giám sát, kiểm tra, sát hạch xét tuyển giáo viên, 
giảng viên tỉnh Bắc Giang năm 2021 (có danh sách kèm theo).   

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban Giám sát, kiểm tra, sát hạch xét tuyển giáo 
viên, giảng viên thực hiện theo quy định tại Thông tư số 06/2020/TT-BNV;  

Ban Giám sát, kiểm tra, sát hạch xét tuyển giáo viên, giảng viên bắt đầu 
làm việc từ 06h30, ngày 09/8/2021 tại trường THPT Ngô Sĩ Liên, THCS Trần Phú 
và giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Công an tỉnh, 
Thanh tra tỉnh, Sở Nội vụ, Sở Giáo dục và Đào tạo; Hội đồng xét tuyển giáo viên, 
giảng viên tỉnh năm 2021; các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại 
Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.  

 
 Nơi nhận: 
- Như Điều 3 (SNV 03b); 
- CT, các PCT UBND tỉnh; 
- VP UBND tỉnh: 
   + LĐVP, TKCT, TH; 
   + Cổng TTĐT tỉnh; 
   + Lưu: VT, NC. 
 
 

  KT.CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH  

 
 
 
 
 

Mai Sơn 



STT Họ và tên Cơ quan, chức vụ  công tác Ghi chú

GIÁM SÁT COI SÁT HẠCH

1 Trịnh Văn Thanh Phó Chánh Thanh Tra tỉnh Trưởng ban

2 Đặng Quang Sơn Chánh Thanh tra, Sở Nội vụ Thành viên

3
Lê Đức Bền PTP Nội chính, Văn phòng UBND tỉnh

Thành viên 

4
Thiếu tá Nguyễn Huy Hoàng

Đội trưởng Phòng An ninh chinh trị 

Nội bộ, Công an tỉnh Thành viên

5
Thiếu tá Nguyễn Đình Đạt

Phó Đội trưởng Phòng An ninh chinh trị 

Nội bộ, Công an tỉnh Thành viên

6 Trần Văn Tuấn Phó Chánh thanh tra. Sở Giáo dục và Đào tạo Thành viên

GIÁM SÁT CHẤM SÁT HẠCH

1 Trịnh Văn Thanh Phó Chánh Thanh Tra tỉnh Thành viên

2 Lê Đức Bền PTP Nội chính, Văn phòng UBND tỉnh Thành viên

3 Thiếu tá Nguyễn Đình Đạt

Phó Đội trưởng Phòng An ninh chinh trị 

Nội bộ, Công an tỉnh Thành viên

DANH SÁCH BAN GIÁM SÁT

( Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-UBND ngày      tháng 8 năm 2021

của Chủ tịch UBND tỉnh)

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG 




